[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2018                                                                               № 61
станица Кабардинская

О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 09 августа 2017 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1., 15, 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»»
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 гола № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 09 августа 2017 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1., 15, 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»» следующие изменения:
1) дополнить пункт 6 положения абзацем следующего содержания:
«Муниципальные служащие, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, подлежат включению в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Главному специалисту администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Кабардинского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                              А.В.Пешков